
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via Achille Grandi, 35 – 53041 Asciano (SI) – Tel.: 0577/718357 – Fax: 0577/719074 

C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 
www.icpertini.gov.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n.  44/2001;  

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001; 

 

VISTO il l’art. 125 del Codice dei contratti D.lgs 163/2006; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 in data 10/02/2022 con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto per acquisti in economia di lavori, servizi e forniture 

approvato con Delibera n. 19 del 21/03/2022; 

 

CONSIDERATO che in CONSIP non sono presenti Convenzioni attive relative ai prodotti richiesti; 

 

VISTO che le Ditte interpellate Nassi di Empoli (Firenze), Didattica Toscana di Fornacette (Pisa), Centro 

Ufficio s.r.l. di Siena, Zetaufficio di Poggibonsi, Comar di Empoli ed il catalogo Borgione sono presenti in 

Consip;  

 

CONSIDERATO che le Ditte che hanno presentato l’offerta nei termini sono: Nassi e Didattica Toscana. 

 

CONSIDERATO che la Ditta Didattica Toscana soddisfa le nostre richieste: rapida consegna in tutti i plessi 

all’interno dei locali scolastici e prezzo conveniente in rapporto ai prodotti ed al servizio offerti, 

 

DETERMINA 

  

di autorizzare la procedura per l’acquisizione di materiale per la Segreteria per un importo massimo di € 

1.300,00 iva esclusa nell’A2/1; 

di far gravare la spesa complessiva prevista dalla fornitura sul Programma annuale dell’Istituzione Scolastica 

nell’attività A2/1 del corrente esercizio finanziario; 

di aggiudicare la gara alla ditta DIDATTICA TOSCANA che sulla base delle comparazioni delle offerte e dei 

requisiti da noi richiesti, effettuata unitamente al DSGA, risulta l’offerta più vantaggiosa. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Bianchi 

              

  

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004102 - 20/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da PAOLO BIANCHI


		2022-05-23T09:58:46+0200
	Paolo Bianchi




